

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			5,532,109,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			356,200,000	
2337.ACA	Perizinan Produk[Base Line]	50.0 Produk, Keputusan		330,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2337.ACA.001	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan	50.0 Produk		330,000,000	
052	Implementasi kebijakan bidang kapal perikanan			330,000,000	
A	Implementasi kebijakan bidang kapal perikanan			295,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)			4,740,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	875,000	875,000	
	- Makan rapat biasa dalam rangka Sosialisasi pemeriksaan (30 Org x 1 Kali)	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Snack rapat biasa dalam rangka Sosialisasi pemeriksaan (30 Org x 1 Kali)	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Makan rapat biasa dalam rangka sosialisasi Evaluasi pemeriksaan (10 Org x 1 Kali)	10.0 OK	46,000	460,000	
	- Snack rapat biasa dalam rangka evaluasi pemeriksaan (10 Org x 1 Kali)	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Penyusunan dan penggandaan laporan	1.0 Paket	225,000	225,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			280,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pemeriksaan	56.0 OK	5,000,000	280,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.024-Cirebon)			10,260,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan di atas 8 Jam dalam kota adalah dalam rangka pemeriksaan	18.0 OH	170,000	3,060,000	
	- Transport peserta sosialisasi	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transportasi lokal	18.0 OK	150,000	2,700,000	
B	Implementasi kebijakan bidang kapal perikanan (AA) Automatic Adjustment			35,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			35,000,000	9 RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pemeriksaan (AA) Automatic Adjustmnet	7.0 OK	5,000,000	35,000,000	*
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	30.0 Orang		13,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2337.BDC.001	Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuannya/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan	30.0 Orang		13,000,000	
052	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			13,000,000	U
A	Sertifikasi Kecakapan Nelayan (SKN)			13,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,850,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali x 2 Hari]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 4 Kali]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- ATK	1.0 Paket	190,000	190,000	
	- Seminar kit	30.0 Paket	100,000	3,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,150,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,000,000	RM
	- Transport Lokal Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	
2337.PCA	<u>Perizinan Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Keputusan		13,200,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2337.PCA.001	Dokumen awak kapal perikanan yang diterbitkan	1.0 Produk		13,200,000	
051	Penyusunan/reviu pedoman penerbitan dokumen awak kapal perikanan			13,200,000	U
A	<i>Sosialisasi dan asistensi pelayanan buku pelaut bagi awak kapal perikanan dan FPKL</i>			13,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,750,000	RM
	- Seminar Kit	40.0 Paket	55,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [40 OK x 1 Kali]	40.0 OK	46,000	1,840,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [40 OK x 1 Kali]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- ATK	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Fhotocopy	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	310,000	310,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,450,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Transport Lokal Peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000	
2338	<u>Pengelolaan Pelabuhan Perikanan</u>			5,141,419,000	
2338.BGA	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]</u>	4.0 Lembaga		3,439,819,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		2,776,520,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			183,860,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran</i>			55,990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			17,640,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [40 OK x 1 Kali]	40.0 OK	46,000	1,840,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [40 Org x 1 Kali]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- ATK	4.0 Paket	750,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Perlengkapan dan Peralatan Lapangan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Topi Lapangan 10 Org x 1 Buah	10.0 Buah	150,000	1,500,000	
	- Baju Inspeksi Lapangan 10 Org x 1 Stel	10.0 Stel	500,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,850,000	RM
	- Pencetakan Blanko Surat Persetujuan Berlayar (SPB)	15.0 Buku	50,000	750,000	
	- Cetak Blanko STBLKK Kedatangan	15.0 Buku	50,000	750,000	
	- Cetak Blanko Perbekalan	15.0 buku	50,000	750,000	
	- Cetak Blanko Ceklist Administrasi dan Nautis	15.0 buku	50,000	750,000	
	- Cetak Blanko Surat Pernyataan Nahkoda	15.0 buku	50,000	750,000	
	- Cetak Buku Besar Data Kapal Masuk/Keluar	2.0 buku	50,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kesyahbandaran	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,500,000	RM
	- Uang Transport kegiatan dalam kabupaten/kota pergi pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Desimilasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SPB Di Pelabuhan Perikanan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi</i>			20,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,740,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- ATK	1.0 Paket	510,000	510,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	550,000	550,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 Paket	150,000	4,500,000	
	- Banner	2.0 Buah	200,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			850,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Anggota	2.0 OK	250,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport kegiatan dalam kabupaten/kota pergi pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
C	<i>Operasional Kesyahbandaran di wilayah Binaan</i>			25,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 OK x 2 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 2 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan > Perlengkapan Kerja Petugas Syahbandar : - Sepatu Safety - Rompi - Topi	50.0 OK 50.0 OK 5.0 Paket 5.0 Paket 5.0 Paket 4.0 Buah 4.0 Buah 4.0 Buah	46,000 20,000 500,000 500,000 500,000 750,000 250,000 100,000	2,300,000 1,000,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000 3,000,000 1,000,000 400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	RM
D	<i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan sesuai SK.Dirjen</i>			20,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan	25.0 OK 25.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	46,000 20,000 2,300,000 500,000 500,000	1,150,000 500,000 2,300,000 500,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	150,000	3,750,000	RM
E	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBK Pasca Produksi</i>			18,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan	25.0 OK 25.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	46,000 20,000 500,000 500,000 500,000	3,150,000 1,150,000 500,000 500,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas dalam rangka konsultasi dan koordinasi - Perjalanan Narasumber Pusat	4.0 OK 2.0 OK	2,000,000 2,000,000	12,000,000 8,000,000 4,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	150,000	3,750,000 3,750,000	RM
F	<i>Kesyahbandaran dalam penerapan PNBP Pasca Produksi di Pelabuhan Perikanan</i>			18,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan	25.0 OK 25.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	46,000 20,000 500,000 500,000 500,000	3,150,000 1,150,000 500,000 500,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi pelaksanaan kesyahbandaran dalam Penerapan PNBP Pasca Produksi di PP. [3 orang x 2 Kali]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	150,000	3,750,000 3,750,000	RM
G	<i>Sosialisasi Tertib Bandar dalam Pasca Produksi</i>			24,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Spanduk - Seminat Kit - Banner	30.0 OK 30.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Buah 30.0 Paket 2.0 Buah	46,000 20,000 500,000 550,000 500,000 300,000 150,000 200,000	8,730,000 1,380,000 600,000 500,000 500,000 300,000 4,500,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Ketua - Anggota	1.0 OK 2.0 OK	350,000 250,000	850,000 350,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	3.0 OK	2,000,000	6,000,000 6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport kegiatan dalam Kab/kota pergi pulang (PP) - Transport Nara sumber kegiatan	30.0 OK 2.0 OK	150,000 2,000,000	8,500,000 4,500,000 4,000,000	RM
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			38,590,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			<i>17,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - ATK - Bahan Komputer	60.0 OK 60.0 OK 2.0 Paket 2.0 Paket	20,000 46,000 500,000 1,000,000	6,960,000 1,200,000 2,760,000 1,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi ,Bimtek dan/atau Rapat teknis Monitoring Penerapan Sertifikasi SHTi di PP	4.0 OK	2,000,000	8,000,000 8,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OK	150,000	3,000,000 3,000,000	RM
B	<i>Desiminasi Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) dan Penerapan Lembar Awal di Pelabuhan Perikanan</i>			<i>20,630,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Spanduk - Seminar Kit - Banner	30.0 OK 30.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Buah 30.0 paket 1.0 Buah	46,000 20,000 750,000 500,000 500,000 300,000 150,000 200,000	8,730,000 1,380,000 600,000 750,000 500,000 500,000 300,000 4,500,000 200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			900,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 OK	250,000	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Pusat	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OK	150,000	3,000,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			79,030,000	U
A	<i>Inspeksi Pengendalian Mutu Ikan</i>			26,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Pembelian Sample Ikan	10.0 Paket	500,000	5,000,000	
	- Bahan Uji Sampel	10.0 Paket	300,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			16,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
B	<i>Audit Internal Pelaksanaan Sertifikasi Cara Penangan Ikan Yang Baik (CPIB) di PP.</i>			17,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,640,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [40 OK x 1 Kali]	40.0 OK	46,000	1,840,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [40 Org x 1 Kali]	40.0 OK	20,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan pelaksanaan cara penangan ikan yang baik	3.0 Ok	2,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,250,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kabupaten/kota pergi pulang (PP).	15.0 OK	150,000	2,250,000	
C	<i>Monev dan Pelaporan Sertifikat CPIB</i>			15,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [60 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [60 Org x 1 Kali]	2.0 Paket 1.0 Paket 60.0 OK 60.0 OK	500,000 1,000,000 46,000 20,000	5,960,000 1,000,000 1,000,000 2,760,000 1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Konsultasi dan koordinasi	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	RM
D	<i>Layanan Bimtek Cara Penangan Ikan Yang Baik (CPIB)</i>			19,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Seminar Kit - Standing Banner - Spanduk - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali] - ATK	30.0 Paket 1.0 Buah 1.0 Buah 30.0 OK 30.0 Org 1.0 paket	100,000 500,000 300,000 46,000 20,000 500,000	6,280,000 3,000,000 500,000 300,000 1,380,000 600,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	350,000 300,000 250,000	900,000 350,000 300,000 250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			343,006,000	U
A	<i>Pengelolaan Perusahaan dan Fasilitas Pelabuhan Perikanan</i>			19,696,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 kali] - ATK - Bahan Komputer - Plank rambu-rambu peringatan	30.0 OK 30.0 OK 2.0 Paket 2.0 Paket 20.0 Paket	46,000 20,000 700,000 658,000 750,000	19,696,000 1,380,000 600,000 1,400,000 1,316,000 15,000,000	RM
B	<i>Evaluasi PNBP di Pelabuhan Perikanan</i>			28,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - ATK - Bahan Komputer	2.0 Paket 2.0 Paket	1,000,000 1,000,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			24,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Bimtek dan Sosialisasi	7.0 OK	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Pagu PNBP	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
C	<i>Layanan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan</i>			126,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			26,110,000	RM
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	730,000	1,460,000	
	- Bahan publikasi	17.0 Paket	850,000	14,450,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Makan rapat biasa Jawa Barat	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat	60.0 OK	15,000	900,000	
	> Perlengkapan Petugas Pelayanan :			6,000,000	
	- Rompi	15.0 Buah	300,000	4,500,000	
	- Topi	15.0 Buah	100,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			35,000,000	RM
	- Cetak blanko dan karcis pelayanan jasa [25 Rim x 10 Bulan]	250.0 Eksem	140,000	35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			50,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	25.0 OK	2,000,000	50,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka bimtek, sosialisasi	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
D	<i>Evaluasi Pelaksanaan Aplikasi SiJAKA dan SIPAUS</i>			19,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			19,200,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Makan rapat biasa Jawa Barat	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Seminar Kit	60.0 paket	250,000	15,000,000	
E	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			150,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka studi komparasi pada UPT DJPT	35.0 OK	3,000,000	105,000,000	*
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi (AA) Automatic Adjustment	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	*
	- Perjalanan Narasumber Pusat (AA) Automatic Adjustment	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	*
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			1,684,424,000	U
A	<i>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			194,504,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			16,200,000	RM
	Perengkapan kerja kebersihan (sapu, wifer, pel lantai, keset, boot, jas hujan, rompi, masker, sarung tangan dll)	10.0 Paket	1,000,000	10,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Penggandaan laporan kegiatan K5	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Bahan Publikasi	20.0 Paket	250,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			123,104,000	RM
	- Bahan kebersihan dan alat (cleaning service)	30.0 Paket	1,000,000	30,000,000	
	- Tempat sampah ruang kantor	17.0 Unit	200,000	3,400,000	
	- Konsumsi kegiatan kebersihan	624.0 Ok	46,000	28,704,000	
	- Blong tempat sampah	30.0 Unit	200,000	6,000,000	
	> Tanaman Penghijauan :			55,000,000	
	- Tanaman Buah dan Hias	300.0 Buah	150,000	45,000,000	
	- Pupuk Kompos dan Kimia	5.0 paket	500,000	2,500,000	
	- Tanah Humus	10.0 Kol	750,000	7,500,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			18,000,000	RM
	- Retribusi sampah di TPA	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,200,000	RM
	- Sewa perahu	48.0 Kali	150,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
B	<i>Sosialisasi K5 di pelabuhan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			86,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			44,150,000	9 RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [100 Org x 1 kali]	100.0 OK	46,000	4,600,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [100 Org x 1 Kali]	100.0 OK	20,000	2,000,000	*
	- Seminar kit	100.0 paket	350,000	35,000,000	*
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	*
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	*
	- Publikasi dan dokumentasi	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	*
	- Banner	1.0 Buah	250,000	250,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,900,000	9 RM
	- Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	*
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Anggota	5.0 OK	250,000	1,250,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,000,000	9	RM
	- Honor Narasumber lintas instansi	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			36,000,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi (AA) Automatic Adjustment	13.0 OK	2,000,000	26,000,000	*	
	- Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi dan koordinasi	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,000,000	9	RM
	- Nara sumber daerah (kementerian lain)	2.0 Oj	1,000,000	2,000,000	*	
C	<i>Pengendalian dan Pemantauan Lingkungan RKL/RPL</i>			60,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,500,000		RM
	- Bahan sample uji dan alat uji PH	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000		
	- Bahan pengolah limbah	5.0 Paket	800,000	4,000,000		
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000		
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	750,000	1,500,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			24,000,000		RM
	- Pengujian Air limbah dan Pengelolaan limbah B3	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			24,000,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	12.0 OK	2,000,000	24,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,000,000		RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota	50.0 Ok	100,000	5,000,000		
D	<i>Evaluasi Dalam Rangka Peningkatan Pelayanan Kinerja Operasional Pelabuhan Perikanan</i>			80,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			44,600,000		RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000		
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	900,000	900,000		
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Org x 2 kali]	100.0 OK	46,000	4,600,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Org x 2 Kali]	100.0 OK	20,000	2,000,000		
	- Seminar Kit [50 Orang x 2 Kali]	100.0 OK	350,000	35,000,000		
	- Spanduk	2.0 Buah	500,000	1,000,000		
	- Banner	2.0 Buah	300,000	600,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,000,000		RM
	- Nara sumber daerah (kementerian lain)	12.0 Oj	1,000,000	12,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			24,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
<i>E</i>	<i>Audit Internal Kaji Ulang dan Surveillance Integrasi ISO 14001:2015</i>			<i>76,420,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			11,420,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [40 Org x 3 kali]	120.0 OK	46,000	5,520,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [40 Org x 3 Kali]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Publikasi	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	RM
	- Audit Surveillance ISO 14001:2015	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mengikuti workshop pemutakhiran Dokumen ISO Integrasi (14001: 2015)	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka mengikuti pelatihan audit internal	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
<i>F</i>	<i>Review SOP Standar Pelayanan Pengukuran SKM</i>			<i>17,260,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,260,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	800,000	800,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 2 Kali]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 2 Kali]	60.0 Org	20,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
<i>G</i>	<i>Operasional Wisata Bahari Kejawanan</i>			<i>341,786,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			125,286,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi JAWA BARAT [0 0]	1500.0 OK	46,000	69,000,000	
	- Perlengkapan Operasional Wisata Bahari Kejawanan [0 Org x 0 Kali]	1.0 Paket	14,286,000	14,286,000	
	> Perlengkapan Kerja Petugas Pelayanan :			15,000,000	
	- Topi	30.0 Buah	150,000	4,500,000	
	- Baju Lapangan	30.0 Baju	350,000	10,500,000	
	> Bahan Publikasi :			25,000,000	
	- Umbul - Umbul	20.0 Buah	250,000	5,000,000	
	- Plang dan Stiker Cutting	6.0 Paket	3,000,000	18,000,000	
	- Spanduk	4.0 Buah	500,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			47,000,000	PNP
	- Honor Penanggung Jawab Tim Penanganan Pelayanan WBK [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Honor Ketua Tim Penanganan Pelayanan WBK [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	350,000	3,500,000	
	- Honor Anggota Tim Penanganan Pelayanan WBK [13 Org x 10 Bulan]	130.0 OB	300,000	39,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			42,000,000	PNP
	- Cetak Karcis Layanan wisata Bahari [1 Rim x 12 Bulan]	300.0 Rim	140,000	42,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			127,500,000	PNP
	- Perjalanan study tiru pengelolaan wisata bahari	15.0 OK	8,500,000	127,500,000	
<i>H</i>	<i>Festival Bahari Kejawanan</i>			310,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,640,000	PNP
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 4 Kali]	40.0 OK	46,000	1,840,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 4 Kali]	40.0 Org	20,000	800,000	
	- Backdrop	2.0 paket	2,500,000	5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			300,000,000	PNP
	- Festival Wisata Bahari	2.0 Paket	150,000,000	300,000,000	
<i>I</i>	<i>Peningkatan Pelayanan Publik</i>			318,456,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			29,700,000	PNP
	- Seminar Kit	66.0 Buah	450,000	29,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,000,000	PNP
	- Honor Narasumber (Kementerian Lain)	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pertemuan Internalisasi Pelayanan Publik - Inovasi Pelayanan Publik	1.0 Paket 1.0 Paket	185,000,000 50,000,000	235,000,000 185,000,000 50,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan Narasumber - Perjalanan dalam rangka pelayanan publik - Perjalanan dalam rangka koordinasi kegiatan	2.0 OK 66.0 OK 5.0 OK	2,500,000 420,000 2,807,200	46,756,000 5,000,000 27,720,000 14,036,000	PNP
J	<i>Operasional Kegiatan Selaraskan</i>			34,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - ATK - Bahan Komputer - Spanduk - Perlengkapan kerja petugas pelayanan - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 6 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 6 Kali]	2.0 Paket 2.0 paket 2.0 Paket 15.0 Paket 60.0 OK 60.0 Org	1,000,000 1,000,000 300,000 250,000 46,000 20,000	12,310,000 2,000,000 2,000,000 600,000 3,750,000 2,760,000 1,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dalam rangka pengelolaan lingkungan	15.0 OK	1,500,000	22,500,000	PNP
K	<i>Sosialisasi Penataan Lingkungan Bagi Stakholder di Pelabuhan</i>			38,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - ATK - Bahan Komputer - Spanduk - Seminar Kit - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 6 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 6 Kali]	2.0 Paket 2.0 paket 2.0 Buah 60.0 Paket 60.0 OK 60.0 OK	1,000,000 1,000,000 300,000 250,000 46,000 20,000	23,560,000 2,000,000 2,000,000 600,000 15,000,000 2,760,000 1,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dalam rangka penataan lingkungan	15.0 OK	1,000,000	15,000,000	PNP
L	<i>Kegiatan Bersih Pantai</i>			48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Spanduk - Seminar Kit - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [150 Org x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [150 Org x 1 Kali]	2.0 Buah 150.0 Paket 150.0 OK 150.0 OK	300,000 150,000 46,000 20,000	33,000,000 600,000 22,500,000 6,900,000 3,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi	15.0 OK	1,000,000	15,000,000	
M	<u>Kegiatan Inventarisasi Aset BMN</u>			56,838,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			30,488,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	568,000	568,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	400,000	800,000	
	- Seminar Kit	70.0 Paket	350,000	24,500,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	46,000	3,220,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	20,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,550,000	PNP
	- Honor Ketua [1 Org x 1 Kali]	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Honor Anggota [4 Org x 1 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			23,000,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber kementerian lain	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi	15.0 OK	1,000,000	15,000,000	
N	<u>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan AA (Automatic Adjustment)</u>			20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	*
056	Pelaksanaan tata kelola dan operasional SPDN di pelabuhan perikanan			20,930,000	U
A	<u>Pelaksanaan Tata Kelola dan operasional SPDN di Pelabuhan Perikanan</u>			20,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,430,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 4 Kali]	80.0 OK	46,000	3,680,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 4 Kali]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- ATK	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	150,000	150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Sosialisasi SPDN di Pelabuhan Perikanan	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,500,000	RM
	- Uang Transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota pergi pulang PP	30.0 OK	150,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			426,680,000	U
A	<i>Pengelolaan PIPP di PP</i>			<i>38,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,960,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 2 Kali]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 2 Kali]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- ATK	2.0 paket	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Monev PIPP	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka bimtek enumerator dan pengolah data PIPP	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
B	<i>MONEV Operasional PP</i>			<i>27,460,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,460,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 2 Kali]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 2 Kali]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- ATK	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Monev Operasional PP	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
C	<i>Pelaksanaan Pengamanan Terpadu PNBK Pasca Produksi dan Kawasan Pelabuhan Perikanan</i>			<i>75,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,100,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 4 Kali]	100.0 OK	46,000	4,600,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 4 Kali]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			45,000,000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (SK KPA) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Pengarah tim Penanggung jawab Kegiatan (SK KPA) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (SK KPA) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksanaan Kegiatan [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [7 Org x 12 Bulan]	84.0 OB	300,000	25,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka SKPI	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
D	<i>Pelaksanaan Penerbitan SPP PNPB Pasca Produksi</i>			65,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			25,720,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 12 Kali]	300.0 OK	46,000	13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Org x 12 Kali]	300.0 OK	20,000	6,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	12.0 Paket	400,000	4,800,000	
	- ATK	1.0 paket	620,000	620,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam rangka Penerapan SPP PNPB Pasca Produksi [0 Org]	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi [2 Org x 5 Kali]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
E	<i>Rapat dalam rangka acuan harga ikan</i>			5,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,280,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 4 Kali]	80.0 OK	46,000	3,680,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 4 Kali]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
F	<i>Evaluasi Pelaksanaan Penarikan PNPB Pasca produksi</i>			15,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,280,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 4 Kali]	80.0 OK	46,000	3,680,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 4 Kali]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
G	<i>Publikasi dan Promosi Pelabuhan Perikanan</i>			144,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			48,750,000	RM
	- Pembuatan leaplet	500.0 Lbr	2,500	1,250,000	
	> Publikasi :			47,500,000	
	- Banner	10.0 Buah	350,000	3,500,000	
	- Souvenir/Cinderamata	1.0 Paket	8,500,000	8,500,000	
	- Foto Booth	1.0 Paket	9,500,000	9,500,000	
	- Bendera umbul - umbul Panjang	10.0 Buah	300,000	3,000,000	
	- Plakat	15.0 Buah	500,000	7,500,000	
	- Spanduk	20.0 Buah	400,000	8,000,000	
	- Kalender	150.0 Buah	50,000	7,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			56,000,000	RM
	- Video Profil	1.0 Paket	56,000,000	56,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			40,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	
<i>H</i>	<i>Bimtek Operator PIPP untuk Pelabuhan Perikanan</i>			29,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,780,000	RM
	- Seminar Kit	30.0 Paket	150,000	4,500,000	
	- Standing Banner	1.0 Buah	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali]	30.0 Org	20,000	600,000	
	- ATK	1.0 paket	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			850,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Anggota	2.0 OK	250,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			16,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Narasumber Pusat	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>I</i>	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			25,000,000	9 RM
	- Perjalanan Dalam rangka Penerapan SPP PNBP Pasca Produksi (AA) Automatic Adjusment [0 Org]	13.0 OK	1,000,000	13,000,000	*
	- Perjalanan Narasumber	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2338.BGA.004	Pelabuhan perikanan yang dikelola dan dianalisis pendataannya	3.0 Lembaga		663,299,000	
054	Penyiapan Tenaga Pengolah Data dalam menunjang pelaksanaan PNBK pasca produksi/sistem kontrak			663,299,000	U
A	Penyediaan Petugas Pendataan Produksi Ikan di Pelabuhan Perikanan			663,299,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			663,299,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Petugas Pendataan Produksi Ikan di PPN Kejawan, PP Karangsong, PP Eretan Wetan (20 org x 13 Bulan)	1.0 Paket	663,299,000	663,299,000	
2338.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	2.0 Unit		1,701,600,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2338.RBQ.001	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasillitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	1.0 Unit		1,501,600,000	
051	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di UPT Pusat untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			473,984,000	U
A	Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Nusantara Kejawan			10,252,000	
521211	Belanja Bahan			4,252,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 3 Kali]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 3 Kali]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- ATK	2.0 paket	636,000	1,272,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon			6,000,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Internet	4.0 Paket	1,500,000	6,000,000	
B	Peningkatan Sarana Kebersihan Lingkungan di Pelabuhan			215,950,000	
521211	Belanja Bahan			910,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat Peningkatan Hal. CS [10 Org x 1 Kali]	10.0 OK	46,000	460,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat Peningkatan Hal. CS [10 Org x 1 Kali]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	250,000	250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,040,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Honor Tim Teknis Peningkatan Hal. CS	3.0 OP	680,000	2,040,000	
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan			198,000,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Peningkatan Halaman Cold Storage	1.0 Paket	198,000,000	198,000,000	
534115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan			15,000,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Konsultan Perencana Peningkatan Hal. CS	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	
	- Konsultan Pengawas Peningkatan Hal. CS	1.0 Paket	7,000,000	7,000,000	
C	Leveling			144,732,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,450,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat leveling [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	46,000	920,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat leveling [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	130,000	130,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,040,000	PNP
	- Honor Tim Teknis Leveling	3.0 OP	680,000	2,040,000	
531115	<u>Belanja Modal Pengurukan dan Pematangan Tanah</u> (KPPN.024-Cirebon)			141,242,000	PNP
	- Leveling Area Pantai	1.0 Paket	141,242,000	141,242,000	
D	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			103,050,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,550,000	9 RM
	- Life jacket	3.0 Buah	250,000	750,000	*
	- Tera Timbangan	4.0 Unit	800,000	3,200,000	*
	- Batu Timbangan	2.0 Unit	300,000	600,000	*
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			98,500,000	9 RM
	- Pompa Hisap Air Kotor	1.0 Buah	3,500,000	3,500,000	*
	- Meja Sortir	2.0 Paket	15,000,000	30,000,000	*
	- Baterai/Accu Timbangan	2.0 Unit	2,000,000	4,000,000	*
	- Handy Talky	6.0 Unit	1,000,000	6,000,000	*
	- Selasar portble	2.0 Unit	12,500,000	25,000,000	*
	- Palet	20.0 Buah	1,500,000	30,000,000	*
052	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di PP Perintis untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			1,027,616,000	U
A	<i>Pengembangan/Peningkatan fasilitas Wisata Bahari Kejawanan (WBK)</i>			215,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			910,000	RM
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat Pos Informasi WBK [10 Org x 1 Kali]	10.0 OK	46,000	460,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat Pos Informasi WBK [10 Org x 1 Kali]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	250,000	250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,040,000	RM
	- Honor Tim Teknis Pos Informasi WBK	3.0 OP	680,000	2,040,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			197,500,000	RM
	- Pembuatan Pos Informasi WBK	1.0 Paket	197,500,000	197,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	RM
	- Konsultan Perencana Pos Informasi WBK	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	
	- Konsultan Pengawas Pos Informasi WBK	1.0 Paket	7,000,000	7,000,000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan Fasilitas Wisata Bahari Kejawanan (Taman Permanen/Center Point)</i>			218,815,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,168,000	RM
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat Taman Permanen/Center point WBK [12 Org x 4 Kali]	48.0 OK	46,000	2,208,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat Taman Permanen/Center point WBK [12 Org x 4 Kali]	48.0 OK	20,000	960,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,040,000	RM
	- Honor Tim Teknis Taman Permanen/Center point WBK	3.0 OP	680,000	2,040,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			198,607,000	RM
	- Pembuatan Taman Permanen/Center Point Wisata Bahari Kejawanan	1.0 Paket	198,607,000	198,607,000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	RM
	- Konsultan Perencana Taman Permanen/Center point WBK	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	
	- Konsultan Pengawas Taman Permanen/Center point WBK	1.0 Paket	7,000,000	7,000,000	
<i>D</i>	<i>Peningkatan sarana kebersihan lingkungan Pelabuhan</i>			218,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			3,168,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat Renovasi TPS [12 Org x 4 Kali]	48.0 OK	46,000	2,208,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat Renovasi TPS [12 Org x 4 Kali]	48.0 OK	20,000	960,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,040,000	PNP
	- Honor Tim Teknis Renovasi TPS	3.0 OP	680,000	2,040,000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	PNP
	- Konsultan Perencana Renovasi TPS	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	
	- Konsultan Pengawas Renovasi TPS	1.0 Paket	7,000,000	7,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			198,000,000	PNP
	- Renovasi TPS	1.0 Paket	198,000,000	198,000,000	
<i>E</i>	<i>Perkerasan parkir area wisata</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,980,000	RM
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat [10 Org x 3 Kali]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat [10 Org x 3 Kali]	30.0 OK	20,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,040,000	
	- Honor Tim Teknis	3.0 OP	680,000	2,040,000	
534115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Paket	7,000,000	7,000,000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			188,980,000	
	- Perkerasan area parkir wisata	1.0 Paket	188,980,000	188,980,000	
F	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			175,143,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			155,143,000	
	- Pembuatan Taman Permanen/Center Point Wisata Bahari Kejawanan	1.0 Paket	155,143,000	155,143,000	*
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,000,000	
	- Konsultan Perencana Taman Permanen/Center point	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000	*
	- WBK (AA) Automatic Adjusment	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	*
2338.RBQ.003	Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional yang dikembangkan	1.0 Unit		200,000,000	
053	Pelaksanaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional			200,000,000	U
A	<i>Pendampingan kajian perencanaan Proyek IFP-IFM dengan Lender IsDB Di PPN Kejawanan</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 3 Kali]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Org x 3 Kali]	60.0 Org	20,000	1,200,000	
	- ATK	2.0 paket	770,000	1,540,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	750,000	1,500,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.024-Cirebon)			48,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Tim Ahli (Pejabat Eselon II) [3 Orang x 2 Jam x 8 Kali]	48.0 Oj	1,000,000	48,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			40,000,000	
	- Honorarium petugas pengadministrasi eco fishing port (Jawa Barat)	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			80,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi Proyek IFP-IFM Pase 1	16.0 OK	5,000,000	80,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			24,000,000	
	- Transport lokal dalam kota (4 org x 10 Kali x 1) lokasi	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport lokal dalam kota perbahasan progres pekerjaan (4 org x 3 Kali x 10 bulan x 1) lokasi	120.0 OK	150,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2339	Pengelolaan Perizinan dan Kenelayanan			4,000,000	
2339.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	24.0 Orang		4,000,000	

	Lokasi : KOTA CIREBON				
2339.QDC.003	Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya	24.0 Orang		4,000,000	
052	Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)			4,000,000	U
A	Fasilitasi Akses Pendanaan Usaha Nelayan			4,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Penjilidan laporan	10.0 Paket	60,000	600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,000,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Honor koordinator fasilitasi pendanaan usaha di PP	10.0 OB	300,000	3,000,000	
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			30,490,000	
2341.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	120.0 laporan		30,490,000	

	Lokasi : KOTA CIREBON				
2341.QKB.001	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	120.0 laporan		30,490,000	
051	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			30,490,000	U
A	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			30,490,000	
521211	Belanja Bahan			7,530,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Penggandaan Bahan E-LBPI	12.0 Paket	50,000	600,000	
	> Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan			6,380,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [55 Org x 1 Kali]	55.0 OK	46,000	2,530,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [55 Org x 1 Kali]	55.0 OK	20,000	1,100,000	
	- Perlengkapan Peserta	55.0 Paket	50,000	2,750,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,600,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	> Honor Panitia Panitia Sosialisasi Penerapan E Logbook Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan			1,600,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	3.0 OK	300,000	900,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,750,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Perjalanan dalam rangka Monev dan Sosialisasi E LBPI di Pelabuhan Perikanan	25.0 OK	150,000	3,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			12,750,000	RM
	- Transport Peserta Undangan Sosialisasi Penerapan E-LBPI	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Penerapan E LBPI	50.0 OH	105,000	5,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,860,000	RM
	- Perjalanan Menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	3.0 OK	1,620,000	4,860,000	
032.03.WA 2342	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</u>			13,042,824,000	U
2342.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		300,000,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2342.CAN.955 051 A	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi <i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>	1.0 Unit		300,000,000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			300,000,000	
	- Laptop	4.0 UNIT	20,000,000	80,000,000	PNP
	- Scanner	2.0 UNIT	11,700,000	23,400,000	
	- Sound System/Peralatan Informasi	1.0 UNIT	39,000,000	39,000,000	
	- Printer	8.0 UNIT	3,700,000	29,600,000	
	- PC Unit	5.0 UNIT	25,600,000	128,000,000	
2342.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,594,424,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2342.EBA.960 052 A	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Ketatalaksanaan Organisasi <i>FORUM KONSULTASI PUBLIK DAN PEMANTAUAN PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS</i>	1.0 Layanan		50,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	46,000	4,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	1,400,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			27,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi terkait evaluasi pembangunan zona integritas	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik	100.0 OK	150,000	15,000,000	
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Perencanaan pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			15,000,000	U
A	Layanan data statistik kelautan dan perikanan di pelabuhan			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,000,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	540,000	540,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARA [15 Org x 2 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [15 Org x 2 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber dari pusat	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam rangka Validasi Data	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		11,529,424,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,116,536,000	U
A	<i>GAJI DAN TUNJANGAN PNS</i>			5,628,840,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,946,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12.0 BULAN	139,000,000	1,668,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	139,000,000	139,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	139,000,000	139,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12.0 BULAN	3,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			173,334,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	12.0 BULAN	12,381,000	148,572,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	12,381,000	12,381,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	12,381,000	12,381,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			55,104,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	12.0 BULAN	3,936,000	47,232,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,936,000	3,936,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,936,000	3,936,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			22,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	12.0 BULAN	1,620,000	19,440,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,620,000	1,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			119,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	12.0 BULAN	8,500,000	102,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 Bulan	8,500,000	8,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	8,500,000	8,500,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			336,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh	12.0 BULAN	24,000	288,000	
	- Belanja Tunjangan PPh (Gaji ke 13)	1.0 Bulan	24,000	24,000	
	- Belanja Tunjangan PPh (gaji ke 14)	1.0 Bulan	24,000	24,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			124,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	12.0 BULAN	10,380,000	124,560,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			436,308,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	12.0 BULAN	36,359,000	436,308,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.024-Cirebon)			66,570,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	12.0 BULAN	4,755,000	57,060,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	4,755,000	4,755,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	4,755,000	4,755,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.024-Cirebon)			29,582,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 Tahun	29,582,000	29,582,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,655,324,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja	14.0 BULAN	189,666,000	2,655,324,000	
B	GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			487,696,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			148,190,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	12.0 BULAN	10,585,000	127,020,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	10,585,000	10,585,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	10,585,000	10,585,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			14,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	12.0 BULAN	1,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,668,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	12.0 BULAN	762,000	9,144,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	762,000	762,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	762,000	762,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,968,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	12.0 BULAN	212,000	2,544,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	212,000	212,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	212,000	212,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			23,520,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	12.0 BULAN	1,680,000	20,160,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,680,000	1,680,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,680,000	1,680,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			9,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	12.0 BULAN	800,000	9,600,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			38,016,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	12.0 BULAN	3,168,000	38,016,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,100,000	RM
	- Lembur	1.0 Tahun	5,100,000	5,100,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			249,620,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	14.0 Bulan	17,830,000	249,620,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,412,888,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1,121,112,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			858,000,000	RM
	- Tenaga Harian Lepas	340.0 OH	100,000	34,000,000	
	- Keperluan pokok sehar-hari	50.0 OT	1,500,000	75,000,000	
	- Blaya Pertemuan dan Jamuan tamu	1.0 Tahun	140,000,000	140,000,000	
	- Kegiatan Jumat Sehat	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
	- Kegiatan Jumat bersih	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
	> Honorarium TKK			585,000,000	
	- Honorarium tenaga Supir [1 Orag x 13 Bulan]	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	
	- Honorarium Tenaga Pramubakti [14 orang x 13 Bulan]	182.0 OB	3,000,000	546,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.024-Cirebon)			9,120,000	RM
	- Belanja Penambah Daya tahan Tubuh [20 Org x 2 kali x 12 Bulan]	480.0 Orang	19,000	9,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.024-Cirebon)			190,992,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	48.0 OB	810,000	38,880,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	72.0 OB	370,000	26,640,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Aset/BMN	48.0 OB	300,000	14,400,000	
	- Honorarium Petugas SAIBA	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			63,000,000	RM
	- ATK	12.0 Paket	2,000,000	24,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 Paket	2,000,000	24,000,000	
	- Penggandaan/Cetak Blanko/Kop Surat	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Peralatan dan Mesin</u>			160,950,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			160,950,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	41.0 UNIT	450,000	18,450,000	
	- Pemeliharaan Scanner	18.0 Buah	250,000	4,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	35.0 UNIT	500,000	17,500,000	
	- Pemeliharaan AC Standing	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	22.0 UNIT	500,000	11,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	5.0 Buah	700,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Meubeluir	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Dokumentasi/Camera/Drone	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Jaringan Internet, Intranet CCTV	1.0 Tahun	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan peralatan Sound system	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa dan Meteran IPAL	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan APAR	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Timbangan Digital	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Cold Storage	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
C	<u>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			351,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			351,500,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	7.0 UNIT	35,000,000	245,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Forklip	2.0 Unit	12,000,000	24,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	10.0 UNIT	3,500,000	35,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (Jawa Barat)	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Dumptruk	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Truck Phonton dan Trailer (truck Cren)	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih besar dari 50 KVA	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
<i>D</i>	<i>Terpenuhinya Kebutuhan Listrik, Telekomunikasi, Air dan Lainnya</i>			1,183,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.024-Cirebon)			576,000,000	RM
	- Biaya langganan Listrik	12.0 Bulan	48,000,000	576,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.024-Cirebon)			516,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	43,000,000	516,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			60,000,000	RM
	- Langganan Telekomunikasi lainnya	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.024-Cirebon)			25,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik dan PJU	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Air Bersih	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
<i>E</i>	<i>Terlaksananya Penyampaian Surat - Surat dan Dokumen Dinas</i>			6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat/Dokumen Dinas	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
<i>F</i>	<i>Tersedianya Pakaian Dinas Pegawai</i>			125,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			125,400,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (Jawa Barat)	132.0 STEL	700,000	92,400,000	
	- Kelengkapan Atribut Pakaian Dinas	66.0 Stel	500,000	33,000,000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung dan Bangunan</i>			141,894,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			141,894,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	240.0 M2	141,000	33,840,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Type C	158.0 M2	141,000	22,278,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Type D	135.0 M2	141,000	19,035,000	
	- Pemeliharaan Pos Satpam	40.0 M2	141,000	5,640,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pelayanan	100.0 M2	141,000	14,100,000	
	- Pemeliharaan Bengkel	68.0 M2	141,000	9,588,000	
	- Pemeliharaan Menara air	9.0 M2	141,000	1,269,000	
	- Pemeliharaan Rambu Navigasi dan Suar	1.0 Paket	4,354,000	4,354,000	
	- Pemeliharaan Kios Kuliner	110.0 M2	141,000	15,510,000	
	- Pemeliharaan Gedung Cold Storage	80.0 M2	141,000	11,280,000	
	- Pemeliharaan Bolder	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
H	<i>Pengadaan Tenaga Outsorsing Jasa Satpam dan Tenaga Kebersihan</i>			2,282,142,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,268,972,000	RM
	- Pengadaan jasa tenaga satuan pengaman (satpam dan tenaga kebersihan)	1.0 Paket	2,268,972,000	2,268,972,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			2,400,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 4 Kali x 0 Keg]	40.0 OK	40,000	1,600,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 4 Kali x 0 Keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,770,000	RM
	> Administrasi Pengelola Kegiatan			4,770,000	
	- Honor Panitia Barang Jasa	3.0 OP	910,000	2,730,000	
	- Honor Tim Teknis	3.0 OP	680,000	2,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi dan konsultasi	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
I	<i>Pemeliharaan Jaringan Air Kotor</i>			16,920,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.024-Cirebon)			16,920,000	RM
	- Pemeliharaan IPAL	120.0 M2	141,000	16,920,000	
J	<i>Pemeliharaan Irigasi</i>			23,970,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.024-Cirebon)			23,970,000	RM
	- Pemeliharaan drainase	170.0 M2	141,000	23,970,000	
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		950,000,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2342.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		950,000,000	
051	<u>Pengadaan sarana perkantoran</u>			950,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Sarana Internal</i>			450,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			450,000,000	PNP
	- Kursi kerja	74.0 Buah	1,170,000	86,580,000	
	- Meja rapat panjang	23.0 Buah	3,300,000	75,900,000	
	- Fingerprint	2.0 Buah	4,900,000	9,800,000	
	- Sofa	1.0 Set	24,500,000	24,500,000	
	- Locker	2.0 Buah	3,350,000	6,700,000	
	- Lemari Arsip	1.0 Buah	2,500,000	2,500,000	
	- AC Split	7.0 Unit	11,650,000	81,550,000	
	- Kendaraan roda 3 pengangkut sampah	1.0 UNIT	53,100,000	53,100,000	
	- Kendaraan roda 3 Penyiram Air (Tanki)	1.0 Unit	51,100,000	51,100,000	
	- Pompa submer sible	2.0 Set	3,100,000	6,200,000	
	- Zet steem	1.0 Unit	2,880,000	2,880,000	
	- Tempat sampah 3 R	10.0 Unit	1,100,000	11,000,000	
	- Cermin cembung lalu lintas	3.0 Unit	2,090,000	6,270,000	
	- Water Barrier	4.0 Buah	1,850,000	7,400,000	
	- Mesin Potong rumput	3.0 Unit	5,640,000	16,920,000	
	- Televisi Android	1.0 Unit	3,300,000	3,300,000	
	- Dispenser	2.0 Unit	2,150,000	4,300,000	
B	<i>Pengadaan Kendaraan Khusus Kesyahbandara</i>			500,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			500,000,000	PNP
	- Kendaraan Operasional Roda 4	1.0 Unit	500,000,000	500,000,000	
2342.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		20,500,000	
2342.EBC.954	Lokasi : KOTA CIREBON <u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		20,500,000	
051	<u>Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai</u>			20,500,000	U
A	<i>MONITORING DAN EVALUASI KINERJA DAN PENERAPAN DISIPLIN PEGAWAI</i>			17,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 Paket	1,240,000	1,240,000	
	- Snack Pelaksanaan RDJK (40 orang x 2 Kegiatan)	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- ATK	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan Laporan	2.0 Paket	1,500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,500,000	RM
	- Dalam Rangka Pembinaan Kepegawaian	5.0 OK	1,500,000	7,500,000	
B	<i>PENGUATAN INTEGRITAS DAN SUBSTANSI TEKNIS BAGI PNS PENGANGKATAN TAHUN 2023</i>			3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			3,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan Kepegawaian	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		177,900,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2342.EBD.952	Lokasi : KOTA CIREBON				
052	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		59,000,000	
	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			59,000,000	U
A	Kegiatan Penyusunan Program dan Anggaran			59,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,500,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	600,000	600,000	
	- Penggandaan	1.0 Paket	400,000	400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			57,500,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Penyusunan RKA-KL Dan Data Dukung Pagu Definitif 2024	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Rakernis/Rakerdu DJPT	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Penyusunan RKA-KL Dan Data Dukung Pagu Indikatif	7.0 OK	2,500,000	17,500,000	
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		34,000,000	
051	Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			34,000,000	U
A	Kegiatan Pelaksanaan pelaporan dan monitoring			34,000,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK	2.0 Paket	800,000	1,600,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	800,000	1,600,000	
	- Penggandaan	2.0 Paket	400,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,000,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi dan koordinas	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			10,000,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan MONEV	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		84,900,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			84,900,000	U
A	Kegiatan Laporan Keuangan dan BMN			22,000,000	
521211	Belanja Bahan			22,000,000	
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- ATK	11.0 Paket	1,000,000	11,000,000	
	- Bahan Komputer	11.0 Paket	1,000,000	11,000,000	
B	Penanggulangan Pencegahan penyebaran Covid 19			3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 18,574,933,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.024-Cirebon)			3,500,000	RM
	- Biaya pelaksanaan test rapid/PCR	14.0 OK	250,000	3,500,000	
C	Kegiatan perjalanan dalam rangka pelaporan			59,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			59,400,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan LK SMT I TA. 2023	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan LK SMT II TA. 2022	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan pagu belanja pegawai dan operasional TA.2023	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan pengendalian internal pelaporan keuangan TA.2022	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan manajemen resiko/MR TA.2023	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyelesaian dan evaluasi tindak lanjut laporan hasil audit lingkup DJPT	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi sistem informasi pengelolaan keuangan lingkup DJPT	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan barang milik negara lingkup DJPT	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka monitoring dan evaluasi aset BMN lingkup DJPT	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka implementasi dan evaluasi manajemen tata naskah dinas elektronik	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka inventarisasi arsip usul musnah lingkup DJPT	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka dalam rangka pelayanan pimpinan dan sekretaris	2.0 OK	1,700,000	3,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Cirebon, 14 Februari 2023

Kuasa Pengguna Anggaran

SARWONO, A.Pi

NIP. 197505081998031004